
 

 

 

 

 

 

 Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

ГБОУ «СОШ №4 с.п. Экажево» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                       ПРИКАЗ  -п 11.04.2023г 

 

 

      «О присвоении квалификационных категорий»                                                                              

На основании Приказа Министерство Образования и науки РИ 

«О присвоении квалификационных категорий 

педагогическим работникам» №275-п от 6.04.2023г 
 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Установить доплату  размере 10%  от должностного оклада за высшую          

квалификационную категорию: 

- Измайловой Асме Мажитовне 

- Картоевой Хеди Абабукаровне 

 Срок присвоение квалификационных категорий педагогическим 

работникам на основания приказа МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ  от 

06.04.2023 № 275-п. 5 лет с 6 апреля 2023года по 6 апреля 2028г. 

Документоведу Хаштыровой М.М. сделать соответствующие записи в 

трудовые книжки педагогических работников. 

 
 

Директор                                                                              Э.А.Змулина                      
 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Измайлова А.М 

.Картоева Х.А. 

 


		2023-11-14T19:58:55+0300
	Змулина Элианора Альбертовна




